

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

«АТЫРАУ ЖЫЛУ ЖҮЙЕЛЕРІ»

АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ



РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

«АТЫРАУСКИЕ ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ»

БҰЙРЫҚ

«24». 09. 2024ж./г.

Атырау қ.

ПРИКАЗ

№ 09/08 - 345 ө/п

г.Атырау



Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика Министрінің 2019 жылдың 13 тамыздағы № 73 «Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидалары бекіту туралы» бұйрығына сәйкес

В соответствии с приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан № 73 от 13 августа 2019 года «Об утверждении Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий»

БҰЙЫРАМЫН:

1. «Атырау жылу жүйелері» АҚ бойынша 2024 жылға сатып алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтердің қосымша тізімі бекітілсін.
2. Бекітілген тізім Қазақстан Республикасы Ұлттық Экономика Министрлігі табиғи монополияларды реттеу комитетінің Атырау облысы бойынша Департаменті Республикалық Мемлекеттік Мекемесіне жіберілсін.
3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды конкурстік комиссия төрағасы, төте-президенті Е.Н.Оразалиевке жүктелсін.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнительный перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2024 год по АО «Атырауские тепловые сети»
2. Направить утвержденный перечень в РГУ Департамента Комитета по регулированию естественных монополий Министерства национальной экономики Республики Казахстан по Атырауской области.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на председателя конкурсной комиссии – вице-президента Уразалиева Е.Н.

«АЖЖ» АҚ-ның президенті

А.Н.Темиргалиев

Таратылды: іске, КБ, ЭЖБ, ӨТБ, МТЖБ

Дополнительный перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2024г.
по АО "Атырауские тепловые сети"

(без НДС)

№	Наименование	Ед. изм.	Максимальное кол-во	Максимальная цена за ед. тыс. тенге	Максимальная стоимость, тыс. тенге.	Примечание (Сроки закупки)
	Услуги					
1	Установка и изготовление жалюзи день и ночь	усл	4	57,50	230,00	
2	Установка и изготовление ролл шторы	усл	7	28,00	196,00	
	Материалы на полный останов					
3	Отвод ГОСТ 17375 П-90-76*5-20	шт	8	2,88	23,04	
4	Отвод ГОСТ 17375 П-90-89*5-20	шт	23	3,95	90,85	
5	Отвод ГОСТ 17375 П-90-159*5-20	шт	26	12,13	315,38	
6	Отвод ГОСТ 17375 П-90-114*5*20	шт	26	4,65	120,90	
7	Набивка сальниковая АГИ 6*6	кг	17,95	9,67	173,58	
8	Набивка сальниковая АГИ 8*8	кг	17,65	9,67	170,68	
9	Набивка сальниковая АГИ 10*10	кг	7	9,67	67,69	
10	Набивка сальниковая АГИ 12*12	кг	7	9,67	67,69	
11	Отвод ГОСТ 17375 П-90-57*3,5-20	шт	11	1,00	11,00	
12	Задвижка 30с41 нж Ду150 РУ16	шт	9	192,00	1 728,00	
13	Задвижка 30с41 нж Ду100 РУ16	шт	20	105,53	2 110,50	
14	Задвижка 30с41 нж Ду80 РУ16	шт	18	93,09	1 675,62	
15	Задвижка 30с41 нж Ду50 РУ16	шт	13	54,50	708,50	
16	Задвижка 30с64 нж Ду50 РУ25	шт	1	109,15	109,15	
17	Паронит ПОН-Б 4мм	кг	167	1,51	252,50	
18	Вентили запорные фланцевые стальные ДУ 40 РУ64	шт	45	35,00	1 575,00	
19	Задвижка 30с64 нж Ду80 РУ25	шт	3	162,20	486,60	
24	Щетка по металлу	шт	10	3,00	30,00	
25	Запорная арматура ф150, Ру25ата	шт	3	375,54	1 126,61	
26	Запорная арматура Ду80 Ру25ата	шт	3	144,82	434,46	
27	Запорная арматура Ду50 Ру25ата	шт	1	97,46	97,46	
28	Бронзовый вентиль ф25х40мм	шт	4	66,96	267,86	
29	Спирт этиловый	л	3	4,00	12,00	
	Материалы для инвестпрограммы					
30	Швеллер №30 12м УЛП	тн	2,289	897,00	2 053,23	
31	Сталь угловая 63х63х5 12м	тн	0,5772	517,00	298,41	
32	Сталь листовая толщ 25мм	тн	1,96	587,00	1 150,52	
33	Сталь листовая толщ 14мм	тн	0,601	486,00	292,09	
	Аварийный запас					
34	Трубы стальные, м/кг.					
35	Ду 76*5мм	тн	0,52	533,00	277,16	
36	Ду 89*5мм	тн	0,43	425,00	182,75	
37	Ду 114*6мм	тн	3,30	136,85	451,60	
38	Ду 159*6мм	тн	3,69	289,42	1 067,97	
39	Ду 219*8мм	тн	1,96	455,00	891,80	
40	Ду 273*8мм	тн	1,21	458,00	554,18	
	Отводы крутозагнутые диам., шт.					
41	Ду 57	шт	14	1,00	14,00	
42	Ду 76	шт	20	2,88	57,60	
43	Ду 89	шт	27	3,95	106,65	
44	Ду 114	шт	70	7,85	549,50	
45	Ду 159	шт	70	12,13	849,10	
46	Ду 219	шт	10	31,36	313,60	
47	Ду 273	шт	6	57,92	347,52	
	Трубы полиэтиленовые повыш.термостойк.(PERT)					
48	ф75мм (SDR11) 95°C	м	12	3,40	40,80	
49	ф50мм (SDR11) 95°C	м	12	1,60	19,20	
	Отводы удлиненные, стыковые(SDR11) PERT 90°					
50	отвод удлиненный ф180мм	шт	2	90,00	180,00	

	отвод стыковой ф160мм	шт	5	21,00	105,00
	отвод стыковой ф140мм	шт	12	15,60	187,20
53	отвод стыковой ф125мм	шт	16	12,60	201,60
54	отвод стыковой ф110мм	шт	63	11,00	693,00
55	отвод стыковой ф90мм	шт	55	6,00	330,00
56	отвод удлиненный ф75мм	шт	2	6,50	13,00
57	отвод стыковой ф63мм	шт	11	3,00	33,00
58	отвод удлиненный ф32мм	шт	6	0,60	3,60
Втулка удлиненная под фланец (SDR11) PERT					
59	ф160мм	шт	23	14,60	335,80
60	ф125мм	шт	6	6,80	40,80
61	ф110мм	шт	46	6,30	289,80
62	ф90мм	шт	25	4,20	105,00
63	ф63мм	шт	20	2,20	44,00
64	ф50мм	шт	9	1,50	13,50
65	ф40мм	шт	2	1,80	3,60
66	ф32мм	шт	8	2,00	16,00
Муфта с закладным нагрев. элементом (SDR11) PERT					
67	ф180мм	шт	4	35,40	141,60
68	ф140мм	шт	10	18,00	180,00
69	ф125мм	шт	21	14,00	294,00
70	ф110мм	шт	28	12,00	336,00
71	ф100мм	шт	4	12,00	48,00
72	ф90мм	шт	62	11,00	682,00
73	ф63мм	шт	53	6,60	349,80
74	ф50мм	шт	43	6,00	258,00
75	ф40мм	шт	2	4,20	8,40
76	ф32мм	шт	17	3,60	61,20
Тройник удлиненный неравнопроходной (SDR11) PERT					
77	тройник стыковой ф160x110x160	шт	3	58,00	174,00
78	тройник стыковой ф160x90x160	шт	2	58,00	116,00
79	тройник стыковой ф160x63x160	шт	4	58,00	232,00
80	тройник стыковой ф110x110x110	шт	1	11,10	11,10
81	тройник удлиненный ф110x90x110	шт	2	22,00	44,00
82	тройник стыковой ф110x75x110	шт	2	18,00	36,00
83	тройник стыковой ф110x63x110	шт	26	18,00	468,00
84	тройник стыковой ф75x63x75	шт	2	4,50	9,00
85	тройник стыковой ф63x50x63	шт	6	3,50	21,00
Переходник (SDR11) PERT					
86	ф160/110мм	шт.	6	21,60	129,60
87	ф125/110мм	шт.	2	7,00	14,00
88	ф125/90мм	шт.	2	6,80	13,60
89	ф110/90мм	шт.	6	6,50	39,00
90	ф110/63мм	шт.	2	5,60	11,20
91	ф90/110мм	шт.	1	6,50	6,50
92	ф90/63мм	шт.	4	3,60	14,40
93	ф63/40мм	шт.	12	1,50	18,00
94	ф63/25мм	шт	1	3,50	3,50
95	ф50/25мм	шт	1	2,50	2,50
96	ф75/63мм	шт	1	2,40	2,40
97	ф32/25мм	шт	7	0,60	4,20
Фланцевое кольцо (SDR11) PERT					
98	ф160мм DN150 PY10	шт.	9	11,40	102,60
99	ф110мм DN100 PY10	шт.	29	6,60	191,40
100	ф90мм DN80 PY10	шт.	5	5,60	28,00
101	ф63мм DN50 PY10	шт.	5	3,30	16,50
102	ф50мм DN40 PY10	шт.	4	3,40	13,60
103	Краны трехходовые 15мм, шт.	шт	15		
Задвижки стальные, шт					
104	Ду 50 - 16	шт	6	54,5	327,00
105	Ду 100-16	шт	6	105,53	633,15
106	Ду 150-16	шт	6	192,00	1 152,00
107	Ду 200-16	шт	3	312,35	937,06
Для дежурного персонала ЭРТС					
108	Паронит листовой, кг.				
109	2мм	кг	180	2,00	360,00
110	3мм	кг	180	1,51	272,16
111	4мм	кг	193	1,51	291,82

IV кв.

113	Набивка сальниковая марки АГИ №6, №8, №10, №12	кг	40	9,67	386,80
114	Подшипник №312	шт	7	15,50	108,50
115	Подшипник №313	шт	2	17,31	34,62
116	Подшипник №308	шт	38	8,00	304,00
117	Подшипник №307	шт	10	5,50	55,00
118	Подшипник №309	шт	36	8,50	306,00
119	Подшипник №311	шт	4	10,20	40,80
120	Пена	л	6	5,00	30,00
121	Лента 100м (16ухта)	шт	1	200,00	200,00
122	Болты гайки	шт	80	0,05	4,00
123	Муфта оцинкованная КЗС	шт	12	52,00	624,00
124	Муфта Ф225	шт	10	28,00	280,00
125	Компонент А	кг	214	2,00	428,00
126	Компонент Б	кг	570	2,00	1 140,00
127	Шкаф для раздевалок Стандарт	шт	1	65,38	65,38
128	Фланец Ф80/16	шт	2	4,92	9,83
129	Задвижка Ф150/25	шт	3	420,60	1 261,80
130	Вентиль возд Ф25/25	шт	8	25,00	200,00
131	Кафельный клей 25кг крепость	шт	20	5,60	112,00
132	Краска эмаль 20кг серая	шт	3	32,00	96,00
133	Валик малярный	шт	32	1,80	57,60
134	Макловица	шт	100	1,50	150,00
135	Эмаль для пола 10кг полуматовая без запаха	шт	1	45,00	45,00
136	Водоземельсионная краска 25 кг	шт	7	15,00	105,00
137	Перчатки резиновые	пар	12	0,80	9,60
138	Колер 135гр бежевый	шт	24	1,00	24,00
139	Полиэтиленовая пленка, плотность 100,60м	рул	2	33,00	66,00
140	Сверло по бетону 8*260 в пачке	шт	5	1,68	8,40
141	Сверло по бетону 10*260 в пачке	шт	5	1,98	9,90
142	Сверло по бетону 12*260 в пачке	шт	5	2,28	11,40
143	Сверло по бетону 14*260 в пачке	шт	5	2,68	13,40
144	Масло Surf 4-T 1 литр	шт	2	6,30	12,60
145	Леска для триммера Ф3 50м	шт	3	6,20	18,60
146	Пускач для триммера	шт	6	9,60	57,60
147	Пистолет распылитель для краски	шт	2	11,50	23,00
148	Авто эмаль 750 гр, светло серая	шт	2	15,80	31,60
149	Насадка для триммера	шт	6	7,60	45,60
150	Шуруп 4,2*16	шт	12000	0,01	96,00
151	Диск для пилки Bosh Ф190*2,2	шт	3	10,85	32,55
152	Леска для триммера Ф100м	шт	3	16,80	50,40
153	Врезной замок	шт	2	8,30	16,60
154	Гипс строительный 25кг	шт	2	3,30	6,60
155	Уровень строительный 1м	шт	2	9,60	19,20
156	Правило Алюмин 1,50м	шт	1	7,75	7,75
157	Уровень строительный 2м	шт	1	16,50	16,50
158	Уровень строительный 60см	шт	1	7,30	7,30
159	Дюбель шуруп 6*80 100шт в пачке	шт	1	1,85	1,85
160	Бур Ф6*200	шт	10	1,25	12,50
161	Ножницы по металлу KRAFTOOL	шт	2	23,50	47,00
162	Одноразовый костюм	шт	130	2,90	377,00
163	Самовыравнивающая смесь Litoliv s50 25 кг	шт	60	8,20	492,00
164	Мусорный бак 120л	шт	1	33,00	33,00
165	Шуруп 4,2*50 150 шт в пачке	шт	1	3,30	3,30
166	Шуруп 2*30 700шт в пачке	шт	1	7,30	7,30
167	Самоклеющиеся обои 7м в рулоне	шт	3	7,70	23,10
168	Метчик М5 9*С	шт	2	8,50	17,00
169	Клей момент столяр 750гр	шт	6	9,50	57,00
170	Шуруп по металлу 5,2*70	шт	200	0,02	4,00
171	Дюбель шуруп 8*100	шт	100	0,06	6,00
172	Доска обрезная 200*50*6м	шт	8	17,50	140,00
173	Колесо для тележки	шт	1	8,40	8,40
174	Масло Surf 2-T 1 литр	шт	2	6,30	12,60
175	Мешок строительный	шт	15	0,20	3,00
176	Белый гладкий лист 2500*1250*0,5мм	шт	5	6,10	30,50
177	Грунтовка серая 20кг	шт	5	28,00	140,00
178	Сетка просечная	м	6	4,70	28,20
179	Сталь листовая 2 мм	тн	0,006	422,97	2,54
180	Сталь листовая 3 мм	тн	0,026	433,16	11,26

182	Сталь листовая 4 мм	тн	0,014	422,97	5,92
183	Сталь листовая 5 мм	тн	0,056	422,97	23,69
184	Сталь листовая 6 мм	тн	0,049	422,97	20,73
185	Сталь листовая 8 мм	тн	0,542	422,97	229,25
186	Сталь листовая 16 мм	тн	0,01	473,93	4,74
187	Сталь листовая 20 мм	тн	0,002	524,89	1,05
188	Сталь листовая 25 мм	тн	0,011	524,89	5,77
189	Сталь листовая 30 мм	тн	0,142	541,96	76,96
190	Лист ПВХ 406*2640*840 ТУ36.26.11-5-89	тн	0,012	489,22	5,87
191	Лист ПВХ ТУ РБ 014 18530.001-96	тн	0,054	489,22	26,42
192	Арматура Ф6 АІ	тн	0,001	397,49	0,40
193	Арматура Ф10 АІІІ	тн	0,005	382,20	1,91
194	Арматура Ф16 АІІІ	тн	0,006	392,39	2,35
195	Арматура Ф18 АІ	тн	0,01	366,91	3,67
196	Арматура Ф18 АІІІ	тн	0,009	366,91	3,30
197	Уголок 70*70*5	тн	0,018	489,22	8,81
198	Уголок 80*80*8	тн	0,057	504,50	28,76
199	Уголок 100*100*10	тн	0,074	504,50	37,33
200	Уголок 125*125*10	тн	0,067	504,50	33,80
201	Уголок 160*160*16	тн	0,017	509,60	8,66
202	Швеллер 5мм	тн	0,049	484,12	23,72
203	Швеллер 24мм	тн	0,047	662,48	31,14
204	Швеллер 30мм	тн	0,11	662,48	72,87
205	Полоса 4*40	тн	0,003	448,45	1,35
206	Электроды УОНИ №4	кг	1500	1,75	2 625,00
207	Электроды УОНИ №3	кг	500	1,75	875,00
208	Электроды МР-3 3.0*350 Э46 (5кг) Oliver AZIA	кг	50	1,41	70,25
209	Плинтус Напольный 85 мм 2200мм	шт	76	3,12	237,42
210	Профиль ПСОЗ-900-900	шт	11	3,50	38,50
211	Линолеум Forim Harwik 2 649D-4,0 м	м2	42	7,89	331,38
212	Комплектующие фурнитуры для линолеума	шт	94	1,20	112,80
213	Линолеум Record Pure OAK 2 6182-4,0 м	м2	44	7,87	346,28
214	Линолеум Record Country OAK 1 007L-4,0 м	м2	56	7,90	442,40
215	Втулки для насосов №13-2912028	шт	500	0,55	275,00
216	Водомеры типа СГВ-15 (счетчик)	шт	6	15,00	90,00
217	Круг Ф8 6м	кг	560	0,35	196,00
218	Адаптер-переходник для сварочного аппарата Q-box, S-box 4,7-4,0mm	компл.	1	25,00	25,00
219	Рукавицы Краги	пара	30	4,25	127,50
220	Рукавицы х/б	пара	380	1,62	617,12
221	Лист оцинкованный 0,45 мм	тн	7,52	734,40	5 522,69
222	Круг шлифовальный Ф300	шт	1	29,20	29,20
223	Диск шлифовальный по дереву	шт	20	1,40	28,00
224	Рулетка 5м	шт	5	2,40	12,00
225	Зубило плоское	шт	2	2,46	4,93
226	Строительный нож	шт	5	2,02	10,08
227	Шуруп 3*70 (75шт)	пач	4	2,50	10,00
228	Шуруп по металлу 5,5*30	шт	600	0,02	9,60
229	Шуруп по дереву 4,8*70	шт	800	0,02	17,60
230	Шуруп кровельный 5,5*70	шт	810	0,03	21,87
231	Маска сварочная ESAB	шт	1	28,00	28,00
232	Стекло для сварочной маски	шт	6	1,30	7,80
233	Полифасад	м2	50	4,90	245,00
234	Шпатлевка для затирки 1кг	шт	6	2,60	15,60
235	Дюбель шуруп 8*160	шт	300	0,06	18,00
236	Краска резиновая 14кг	шт	1	45,00	45,00
237	Терка полиуретеновая	шт	2	1,60	3,20
238	Шпаклевка финишная Алина наружная 25кг	шт	2	9,30	18,60
239	Грунтовка 10кг	шт	1	8,00	8,00
240	Порог Алюминевая 2м	шт	1	5,50	5,50
241	Алмазный диск отрезной Ф125	шт	2	2,40	4,80
242	Шуруп 3*50 200шт	пач	4	2,00	8,00
243	Пика 30*40 Bosh	шт	1	27,00	27,00
244	Ротбанд 30кг	шт	10	5,60	56,00
245	Щетка по металлу	шт	12	1,50	18,00
246	Клей для металла 100мл	шт	2	3,50	7,00
247	Батарейка GP Super	шт	8	1,20	9,60
248	Краска водоземлюсионная, фасадная 25кг	шт	1	26,00	26,00

IV кв.

Кисть 100мм	шт	2	0,80	1,60
Валик малярный большой	шт	52	1,50	78,00
Наждачная бумага 1м	шт	1	2,40	2,40
Арматур Оптим ТКП-4	м2	50	2,00	100,00
Полимерный люк для колодцев	шт	3	24,00	72,00
Клей универсальный №800 0,9л	шт	2	5,40	10,80
Шлифовальный диск по дереву 125*22мм	шт	10	0,90	9,00
Арматура для бочка ниж.	шт	1	7,70	7,70
Кран шаровой вн.нар. Ф15	шт	2	1,65	3,30
Подводка для смесителя 50*015	шт	2	1,35	2,70
Фумлента	шт	10	1,50	15,00
Силикон универсальный белый Tutan	шт	1	7,20	7,20
Смеситель для раковины Gracia	шт	1	38,80	38,80
Труба ППР ф20	м	160	0,78	124,80
Отвод ППР ф20	шт	45	0,12	5,40
Муфта ППР ф20	шт	45	0,12	5,40
Винтель шаровой ППР ф20	шт	4	2,85	11,40
Кран шаровой ф20 бронза	шт	1	3,80	3,80
Муфта разъемная ППР нар.рез ф20	шт	2	2,35	4,70
Резьба из труб ф15	шт	5	0,70	3,50
Спирт этиловый 90мл	шт	12	1,15	13,80
Смеситель Н-102	шт	1	13,30	13,30
Шланг для смесителя 60см	шт	8	1,70	13,60
Отвод ППР ф63	шт	15	2,00	30,00
Адаптер ППР с вн.рез ф50-50	шт	3	5,10	15,30
Адаптер ППР с вн.рез ф40-40	шт	1	3,77	3,77
Адаптер ППР с вн.рез ф63-50	шт	1	7,55	7,55
Резьба из труб ф40	шт	9	1,30	11,70
Труба ППР ф50	м	12	5,30	63,60
Труба ППР Ф40	м	6	3,09	18,54
Труба ППР ф25	м	4	1,20	4,80
Труба ППР ф32	м	18	1,85	33,30
Отвод ППР ф40	шт	10	0,70	7,00
Отвод ППР ф50	шт	8	1,10	8,80
Отвод ППР ф25	шт	6	0,02	0,12
Отвод ППР ф32	шт	6	0,03	0,18
Муфта ППР ф25	шт	10	0,02	0,15
Резьба короткая ф50	шт	2	1,80	3,60
Муфта ППР ф32	шт	4	0,25	1,00
Муфта ППР ф50	шт	7	1,00	7,00
Муфта ППР ф40	шт	14	0,60	8,40
Кран шаровой ф15	шт	6	3,50	21,00
Смеситель для раковины	шт	2	8,00	16,00
Американка ф63-50	шт	1	11,00	11,00
Муфта разъемная ППР вн.рез ф40	шт	2	4,30	8,60
Резьба из труб ф20	шт	8	0,80	6,40
Кран шаровой ф20 бронза	шт	2	2,60	5,20
Муфта ППР Ф63	шт	8	1,50	12,00
Муфта ППР Ф75	шт	3	1,85	5,55
Отвод ППР Ф75	шт	2	1,85	3,70
Муфта разъемная ППР Ф50	шт	4	10,00	40,00
Муфта разъемная ППР Ф36	шт	7	13,50	94,50
Муфта разъемная ППР Ф75	шт	4	35,00	140,00
Труба ППР Ф63	м	13	7,90	102,70
Труба ППР Ф75	м	5	9,70	48,50
Резьба из труб Ф50	шт	11	1,80	19,80
Резьба из труб Ф65	шт	4	3,50	14,00
Смеситель для ванны, Lusso	шт	1	32,00	32,00
Смеситель для раковины, Lusso	шт	1	25,00	25,00
Кран маевского Ф15	шт	3	0,90	2,70
Кран маевского Ф20	шт	3	1,20	3,60
Фланец Ф50 стальной	шт	2	9,80	19,60
Очки защитные	шт	6	1,50	9,00
Ламинат дуб. Marsila	м2	23	7,80	179,40
Плинтус орех	м	12	1,80	21,60
Комплектующие фурнитуры для ламината	шт	7	0,80	5,60
Подложка толщ.5	м2	23	0,25	5,75
Валик с запаской	шт	3	1,50	4,50

IV кв.

6	Текстильные стропы СТП 6/4 10,0/6000	шт	8	49,89	399,08
316	Стальные удавки УСК 1,2/3000	шт	8	8,10	64,76
317	Кисть плоская	шт	60	1,00	60,00
318	Маркер	шт	30	0,40	12,00
319	Шпагат	шт	1	11,00	11,00
320	Леска для триммера	шт	6	3,00	18,00
321	Масло гидравлическое 20л	шт	1	20,00	20,00
322	Отрезной круг Ф230мм	шт	25	1,20	30,00
323	Резьба из труб Ф25	шт	8	0,90	7,20
324	Резьба из труб Ф32	шт	5	1,10	5,50
325	Американка Ф25*20вн.р	шт	4	2,00	8,00
326	Американка Ф25*32вн.р	шт	8	2,50	20,00
327	Американка Ф32*40вн.р	шт	4	3,00	12,00
328	Американка Ф40*40вн.р	шт	3	4,80	14,40
329	Американка Ф50*63вн.р	шт	4	6,70	26,80
330	Мешки строительные	шт	3000	0,20	600,00
331	Краска без запаха 1л	шт	1	5,50	5,50
Итого:				56 564,53	

1 Вице-президент

Ж.Т.Есмагамбетов

Вице-президент

Е.Н. Уразалиев

Начальник ПТО

Е.М.Карпеков

Начальник ПЭО

М.Т.Шакиров

Начальник ОМТС

А.Д. Толенов